PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

                                                       SECRETARIA MUNICIPAL DO VERDE

Rua Lourenço Carmelo, nº 180,
 Jardim Paraiso - Botucatu - SP

CEP: 18.610-265 - Fone (14) 3882-1290
e-mail: meioambiente@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu 17 de novembro de 2021

Exmo. Sr. Doutor

Rodrigo Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

      Fillipe Martins, Secretário Municipal do

Verde, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n. º

842/2021, aprovado em Sessão Ordinária de 03/11/2021, da lavra dos Excelentíssimos

Senhores Vereadores Alessandra Lucchesi, Silvio e Lelo Pagani, através do qual solicitam

“incluir no próximo concurso público a contratação de técnicos e fiscais para atuarem no

cumprimento da Lei nº4127/2000 que “dispõe sobre sons urbanos, fixa níveis e horários em

que será permitida a sua emissão  nas diferentes zonas e atividades, impõe penalidades e da

outras providências”.

Informamos que a Secretaria do Verde já está nas tratativas com as secretarias

envolvidas para contratação dessa força de trabalho.

Esperando ter respondido a contento as demandas apresentadas, aproveitamos o ensejo

para enviar os nossos protestos de elevada estima e consideração.

mailto:meioambiente@botucatu.sp.gov.br